Contratação de serviços de instalação, desinstalação e manutenção
(preventiva e ou corretiva) de aparelhos de ar-condicionado tipo split e instalação
elétrica, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de
Contratação Direta e seus anexos.
VALOR TOTAL: R$ 13.499,98 (treze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa
e oito centavos), referente ao lote 1.
VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 06 (seis) meses, contados da data da
assinatura do contrato, nos termos do art. 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 13/02/2025.